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
Område Personer Husholdninger
Holen/Sula/Vedde 1 676 672

Sula 8 573 3 614

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Vasset barnehage (1-4 år) 12 min

17 barn 1.1 km

Nymarkbakken FUS barnehage (0-5 år) 15 min

108 barn 1.4 km

Langevåg barnehage (0-5 år) 4 min

89 barn 2.3 km

Dagligvare

Bunnpris Vedde 14 min

PostNord, søndagsåpent 1.3 km

Kiwi Langevåg 14 min

PostNord 1.3 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Båt/ferge

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 94/100

Gateparkering
Lett 92/100

Støynivået
Lite støynivå 88/100

Sport

Basket/volleyballbane Sula U 9 min

Ballspill 0.8 km

Ballbinge, Sula ungdomsskule 10 min

Ballspill 0.8 km

Aktiv Trening Langevåg 18 min

Crossfit Langevåg 4 min

Boligmasse

73% enebolig

11% rekkehus

16% annet

Varer/Tjenester

AMFI Moa 21 min

Apotek 1 Langevåg 19 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

27% i barnehagealder

41% 6-12 år

14% 13-15 år

18% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 43%

Holen/Sula/Vedde

Sula

Norge

Sivilstand
Norge

Gift 35% 33%

Ikke gift 55% 54%

Separert 7% 9%

Enke/Enkemann 3% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025











BYA og BRA er utregnet ihht norsk standard 3490
NB Arealene kan ikke brukes i salgsøyemed

Rev.: Dato: Revisjonen gjelder: Sign:

4 mannsbolig for

Format:
27.04.16

Utskriftsdato:

Prosjekt:

Tegningsfase:

Tegning: Tegningsnr.:

Signatur:

Arkitektonisk Prosjekterende:

Kontroll:

Revisjon:

BYA     Bygg 1 seksjon 1-4    330,2m2

BYA     Bygg 2 seksjon 5-8    330,2m2

BYA     Parkering 18m2 x 8    144,0m2

Sum=                                    804,4m2

Produktet er Norsk byggservice AS sin eiendom inntil varen er betalt til fulle

Klient:
Nordbohus Ålesund AS

Byggeadresse:
Gjerdegarden BK 2
6030 Langevåg
Byggested:
Gnr. 94  Bnr. 104
i Sula kommune. Norsk Byggservice AS

20018

A3

E.Stokkeskog

E-05

Tegningen er arkitektonisk prosjektert

Plan 1 etg.Seksjon1-4

-

-

Johan Sverdrupsgate 3
3256 Larvik

Tlf: 33 15 69 00
Faks: 38 15 69 01

E-post: firmapost@nbsproff.no

Situasjonskartet er hentet fra kommunens kart base, men kan inneholde feil.

Plan 1etg
Plan 2etg
Sum:

Bruksareal BRA i m2

Per etasje Utv. bod Sum BRA
P-rom

47,4m25,2m2

0,0m2

5,2m2
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Vask/Bod
5,7 m²

Kjøkken
7,4 m²

Kjøkken
7,4 m²

Kjøkken
7,4 m²

Kjøkken
7,4 m²

Vask/Bod
5,7 m²

Vask/Bod
5,7 m²

Vask/Bod
5,7 m²

Bad/Vask
5,2 m²

Entre
4,4 m²

Hall
3,1 m²

Stue
20,9 m²

Bod
5,2 m²

Bad/Vask
5,2 m²

Entre
4,4 m²

Hall
3,1 m²

Stue
20,9 m²

Bad/Vask
5,2 m²

Entre
4,4 m²

Hall
3,1 m²

Stue
20,9 m²

Bod
5,2 m²

Bad/Vask
5,2 m²

Entre
4,4 m²

Hall
3,1 m²

Stue
20,9 m²

Bod
5,2 m²

Carport
14,8 m²

Carport
14,8 m²

Carport
14,8 m²

Carport
14,8 m²

A-
A

A-
A

V-02
10 x 12

V-01
20 x 18

D-02
10 x 21

V-02
10 x 12

V-01
20 x 18

D-02
10 x 21

V-02
10 x 12

V-01
20 x 18

D-02
10 x 21

D-
03

10
 x

 2
1

D-
03

10
 x

 2
1

D-
03

10
 x

 2
1

D-
03

10
 x

 2
1

D-
03

10
 x

 2
1

D-
03

10
 x

 2
1

D-
03

10
 x

 2
1

Snr.1

Snr. 2

Snr. 3

Snr. 4

D-04
9 x 20

D-04
9 x 20

D-04
9 x 20

D-04
9 x 20

D-
03

10
 x

 2
1

Bod
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